Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus São Roque

DIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUE

  CONVOCAÇÃO N.º 7/2025 - DRG/SRQ/IFSP

CONVOCAÇÃO N.º 7/2025 - DRG/SRQ/IFSP

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
convocar os membros do Conselho de campus d o Campus São Roque para comparecerem à 3ª Reunião
Ordinária a ser realizada no dia 25 de setembro de 2025, às 13h00.

I. EXPEDIENTE

Aprovação da Ata da 2ª Reunião Ordinária do Conselho de campus Campus São Roque.

II. ORDEM DO DIA

1. Implementação e condução da coleta seletiva no campus. Relatoria: Glória Cristina Marques
Coelho Miyazawa.

2.    Informes Gerais.

3.    Pautas da próxima reunião.

Ausências de Conselheiros titulares deverão ser justificadas na forma de documento e enviada via e-
mail à concam.srq@ifsp.edu.br.

A reunião ocorrerá na plataforma Google Meet e será transmitida pela página do Instituto Federal de
São Paulo - Campus São Roque no facebook ( https://www.facebook.com/ifspsaoroque).

Ao público externo: quem quiser se manifestar durante a reunião em uma das pautas deve preencher
o
formulário de contato <http://srq.ifsp.edu.br/index.php/contato/formulario-de-contato/14-concam-
conselhode-campus> ou solicitar pelo chat da transmissão, sendo a manifestação avaliada pelos
Conselheiros.

Assinado eletronicamente

Frank Viana Carvalho

Diretor Geral
Presidente do Conselho de campus

IFSP São Roque

CONVOCAÇÃO N.º 7/2025 - DRG/SRQ/IFSP / pg. 1

http://cdi.srq@ifsp.edu.br
https://www.facebook.com/ifspsaoroque
http://srq.ifsp.edu.br/index.php/contato/formulario-de-contato/14-concam-conselhode-campus

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Frank Viana Carvalho , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 18/09/2025 11:09:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1030918
aa5ce2731c

CONVOCAÇÃO N.º 7/2025 - DRG/SRQ/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: